
  

  

  

 
ul. Długa 75/76, 80-831 Gdańsk | tel.: +48 58 300 23 00 | fax: +48 58 301 43 18                                  www.pomorskie.kas.gov.pl 
e-mail: ias.gdansk@mf.gov.pl 

1 
 

Izba Administracji Skarbowej w Gdańsku                    Gdańsk, 04.02.2021 

ul. Długa 75/76, 80-831 Gdańsk 

 

Nr sprawy: 2201-ILN-2.260.22.2020 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „Przebudowę budynku Urzędu Skarbowego w Pucku wraz z infrastrukturą towarzyszącą, 

zlokalizowanego w Pucku przy ul. Kmdr. E. Szystowskiego 18”. 

 

Izba Administracji Skarbowej w Gdańsku działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2019 poz. 2019) zmienia treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

Zamawiający zamieszcza zmienione, ostateczne wersje dokumentacji - projektu wykonawczego  

w oddzielnych plikach opisanych jako: 

 01 Zagospodarowanie terenu OPIS TECHNICZNY 1 v.2 (zmiany - str. 5, 6), 

 02 Architektura A12 (dodano studnię schładzającą oraz gaśnicę w pom. kotłowni, zmiana drzwi D6 

na D5), 

 02 Architektura A23 (zmiana ilości drzwi D5 i D6; dodanie informacji o parametrze izolacyjności 

akustycznej właściwej R'A1 min. 25 dB dla drzwi D1, D1a i D2), 

 02 Architektura A24 (klapy oddymiające uzupełniono o informacje o ich wyposażeniu  

w dedykowane siłowniki), 

 02 Architektura A25 (witryny uzupełniono o informacje o ich wyposażeniu w dedykowane 

siłowniki), 

 02 Architektura A45 (dodano kolejkomat wraz z ekranami), 

 02 Architektura A66 (dodano ekrany kolejkomatu), 

 02 Architektura OPIS TECHNICZNY (zmiany - str. 6, 7, 11, 21, 25-28, 48-52), 

 03 Scenariusz pożarowy OPIS TECHNICZNY (uzupełnienie informacji o zamknięiu przegród 

ppoż. o "w tym zewnętrznych i wewnętrznych rolet ppoż E30 i E60" w wykazie skutków 

zadziałania alarmu II stopnia), 

 04 Elektryczny PW-E04_rev (przeniesiono przycisk ppoż. na zewnątrz kotłowni, dodano gniazdo 

24V w kotłowni, dodano zasilania dla 6 ekranów pod sufitem, kolejkomat oraz 2 ekrany główne 

były już zasilone wcześniej), 

 04 Elektryczny PW-E29_rev (zmiany tożsame ze wskazanymi powyżej - dotyczące kotłowni), 

 05 Puck - subit (rzut I piętra, z OPZ s. 13: "Przy wykonaniu nowych posadzek należy założyć,  

że na powierzchni  ok. 60 % istnieje do zutylizowania substancja pochodna lub lepik"). 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

Izba Administracji Skarbowej w Gdańsku działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2019 poz. 2019) zmienia treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

Zmianie podlegają terminy składania i otwarcia ofert zawarte w Rozdziale XI Specyfikacji. 



  

  

  

 
ul. Długa 75/76, 80-831 Gdańsk | tel.: +48 58 300 23 00 | fax: +48 58 301 43 18                                  www.pomorskie.kas.gov.pl 
e-mail: ias.gdansk@mf.gov.pl 

2 
 

 

było: 

„2. Termin składania ofert upływa dnia 12.02.2021 r. o godzinie 10:00. 

4. Oferty zostaną otwarte dnia 12.02.2021 r. o godzinie 10:30 w siedzibie Izby Administracji 

Skarbowej w Gdańsku, ul. Długa 75/76; 80-831 Gdańsk; sala 04.” 

jest: 

„2. Termin składania ofert upływa dnia 15.02.2021 r. o godzinie 10:00. 

4. Oferty zostaną otwarte dnia 15.02.2021 r. o godzinie 10:30 w siedzibie Izby Administracji 

Skarbowej w Gdańsku, ul. Długa 75/76; 80-831 Gdańsk; sala 04.” 

 

Na oryginale podpis 

z up. Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej 

w Gdańsku 

Dariusz Aniećko 

Zastępca Dyrektora 

 

 


